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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin endeksleri dalgalı bir seyir izlerken, Hong Kong endekslerinin pozitif tarafta kaldığı 
görülüyor. Japonya’da ise satıcılı seyirler izliyoruz. ABD spot endeksleri dün negatif kapanışlar 
gerçekleştirirken, Dow Jones %0,75, S&P500 %0,76 ve Nasdaq %1,01 değer kaybetti. Russel endeksi 
ise %0,05’lik sınırlı yükseliş ile pozitif ayrıştı. Bu sabah ABD vadelileri yatay, Avrupa vadelileri negatif 
seyrediyor.  
 
ABD’de New York Fed imalat endeksi ekimde 23,4 puanlık düşüşle eksi 11,9’a geriledi. Beklentilerin 
altında kalan endeks negatif değer alarak sektörün daraldığına işaret etti. Yine dün açıklanan New 
York Fed’in tüketici beklentileri anketinde ise tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentileri %3,0’te sabit 
kalarak, enflasyondaki gerilemeye karşın beklentilerin bir süredir bulunduğu %3,0 civarında katılık 
gösterdiği sinyalini verdi. Ek olarak ekim ayı anketinde yükselen 3 ve 5 yıllık enflasyon beklentileri de 
henüz yakın bir dönemde enflasyonun hedefine dönmesinin beklenmediğine işaret etti. ABD’de kasım 
ayında yapılacak başkanlık seçimleri yaklaşırken, dün Cumhuriyetçi aday Donald Trump yüksek ithalat 
tarifelerinin, şirketleri ABD’de üretim yapmaya teşvik edeceğini savundu. Doları rezerv para birimi 
olarak kullanmayı bırakan ülkelere tarife uygulayacağını açıklayan Trump’ın ifadeleri ile desteklenen 
dolar endeksi 103,2 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,03 çevresinde hareket 
ediyor. Zayıf seyrini sürdüren EURUSD 1,0887 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün İngiltere’de 
açıklanacak eylül ayı enflasyon verileri öncesinde GBPUSD’nin 1,3070’lerde seyrettiğini görüyoruz. 
 
Dün günü %1,85 değer kazancı ile 8.860 seviyelerine toparlanarak tamamlayan BIST100 endeksinde 
işlem hacmi 85,2 milyar TL oldu. Sektörel endekslerden ulaştırma endeksi %3,90 yükselişle öne 
çıkarken, bankacılık endeksi %1,81, sanayi endeksi %1,49 değer kazandı. Yeni güne başlarken Dolar/TL 
34,23, 5 yıllık CDS primi 266,5 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde eylül ayı konut fiyat endeksi 
açıklanacak 
 
Bu sabah, 2.640$ altından toparlanan ons altın 2.666$ seviyelerinde, 30,90$ seviyelerinden yükselişe 
geçen ons gümüş ise 31,63$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 74,4$ seviyelerinde hareketine 
devam ederken, Bitcoin 67.100$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0914-1,1001, aşağı yönde 1,0875–1,0800 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3100–1,3144, aşağı yönde 1,3000–1,2941 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.691–2.747$, aşağı yönde 2.628$–2.580$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 31,70$–32,96$, aşağı yönde 31,10$–30,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.019$–1.033$, aşağı yönde 980$-950$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,5717 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 8.888–8.997, aşağı yönde 8.672–8.343 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere TÜFE - Aylık (%) Eylül 0,1 0,3

09:00 İngiltere TÜFE - Yıllık (%) Eylül 1,9 2,2

09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Eylül 3,4 3,6

09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Eylül 390,2 389,9

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Eylül 3,6

10:00 Türkiye Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Eylül 34,4

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Eylül -0,3 -0,3

15:30 ABD İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Eylül 0,0 0,8

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%) Eylül -0,6 -0,7

15:30 ABD İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Eylül -0,7
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, TBMM'de görüşülen Savunma Sanayii Destekleme Fonu'na kaynak aktarılmasını öngören düzenlemeyi 

değerlendirerek, söz konusu kaynağın Çelik Kubbe gibi hava savunma sistemleri için kullanılacağını belirtti. Şimşek, dezenflayson politikası nedeniyle 

ekonomide öngördüklerinden daha fazla yavaşlama olması durumunda istihdama yönelik ilave tedbir alacaklarını bildirerek, "Ama bizim için en büyük 

öncelik kalıcı şekilde yüksek büyümedir. Bunun da ön koşulu fiyat istikrarıdır. Biz enflasyonu tek haneye düşürmeden asla rahatlamayacağız, 

rahatlayamayız." ifadelerini kullandı.  

 TÜİK verilerine göre, ağustos ayında ücretli çalışan sayısı yıllık %2,6 artış gösterdi. Ücretli çalışan sayısı aylık bazda ise aynı kaldı. 

 Hizmet Üretim Endeksi ağustos ayında, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış olarak %0,2 gerilemeye karşılık, takvim etkilerinden arındırılmış olarak 

ise bir önceki yılın aynı ayına göre %0,1 daralma kaydetti. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2024 Ağustos ayında 100,5 milyar TL açık verdi. Faiz dışı denge ise aynı dönemde 48,2 milyar TL fazla verdi. Eylül ayında 

bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %63,4 artış gösterirken, bütçe gelirleri %88,5 artış kaydetti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği devlet tahvili ihalelerinde toplam 12 milyar 223,2 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 15 milyar TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 27 milyar 223,2 milyon TL'ye ulaştı. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı dün ayrıca 12,5 milyar liralık kira sertifikası ihraç etti. 

 TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Teklifi'nin görüşmeleri ertelendi. 

 ADQ, Türkiye'de faaliyet gösteren Odeabank için Bank Audi liderliğindeki grupla anlaştı. 

 

Avrupa 

 İngiltere'de işsizlik ağustosta %4,1’den %4,0'e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Ülkede çalışanların ikramiye hariç maaşlarındaki artış yıllık bazda 

%4,9’a, ikramiyeler dahil maaşlardaki artış ise yıllık bazda %3,8’e geriledi. Reel olarak (enflasyona göre ayarlanmış) toplam ve düzenli maaşlar ise yıllık 

bazda sırasıyla %0,9 ve %1,9 arttı. 

 Merkezi Almanya'da bulunan Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW), kurumsal yatırımcı ve analistlerin gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen 

ZEW Ekonomik Güven Endeksi'nin ekim ayında 9,5 puan artarak 13,1’e yükseldiğini bildirdi. Böylece, Almanya'da yatırımcı güveni, Avrupa Merkez 

Bankasından (ECB) daha fazla faiz indirimi beklentisinin artmasıyla ekimde öngörülerin üzerinde yükseldi. Almanya'da Mevcut Durum Endeksi ise ekimde 

geçen aya kıyasla 2,4 puan azalarak eksi 86,9'a geriledi. 

 Euro Bölgesinde ZEW Ekonomik Güven Endeksi ekim ayında 9,3 seviyesinden 20,1’e yükseldi. 

 Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, ağustosta beklentilere paralel bir önceki aya göre %1,8, geçen yılın aynı dönemine göre de %0,1 artış gösterdi.  

 

ABD 

 Citigroup'tan yapılan açıklamaya göre, bankanın bu yılın üçüncü çeyreğindeki net karı geçen yılın aynı dönemine göre %9 azalışla 3,2 milyar dolara indi. 

Kurumun hisse başına karı da bu yılın üçüncü çeyreğinde 1,51 dolar olarak kaydedildi. Bankanın bu yılın üçüncü çeyreğindeki geliri ise geçen yılın aynı 

dönemine göre %1 artarak 20,3 milyar dolara çıktı. 

 Bank of America'dan yapılan açıklamaya göre, bankanın yılın üçüncü çeyreğindeki net karı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %12 azalarak 6,9 milyar dolara 

indi. Kurumun hisse başına karı da bu yılın üçüncü çeyreğinde 81 sente geriledi. Bank of America'nın bu yılın üçüncü çeyreğindeki geliri ise yıllık bazda 

%0,4 artarak 25,3 milyar dolara çıktı. 

 Goldman Sachs'tan yapılan açıklamaya göre, bankanın yılın üçüncü çeyreğindeki net karı, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %45 artarak 2,99 milyar dolara 

yükseldi. Kurumun 2023'ün üçüncü çeyreğinde 5,47 dolar olan hisse başına karı da bu yılın aynı döneminde 8,40 dolara çıktı. Goldman Sachs'ın bu yılın 

üçüncü çeyreğindeki geliri ise geçen yılın aynı dönemine göre %7 artışla 12,69 milyar dolara ulaştı. 

 UBS Global Research S&P500 için 2024 yıl sonu hedefini 5.600 puandan 5.850 puana, 2025 yıl sonu hedefini 6000'den 6400'e yükseltti. 

 ABD’de New York Fed’in açıkladığı imalat endeksi, ekimde 23,4 puan azalışla eksi 11,9'a düşerek sektörde daralma yaşandığını gösterdi. Yeni sipariş endeksi 

ekimde 19,6 puan azalarak eksi 10,2'ye ve sevkiyat endeksi 20,6 puan azalışla eksi 2,7'ye geriledi. Gelecek 6 aylık görünüme ilişkin iyimserlik ise söz konusu 

dönemde 8,1 puan artarak 38,7'ye çıktı. 

 New York Fed’in eylül ayına ait tüketici beklentileri anketinin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi, eylülde 

de değişim göstermeyerek %3'te kaldı. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi ise aynı dönemde 0,2 puan artışla %2,7'ye yükseldi. 

Ülkede 5 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi de 0,1 puan artışla %2,9 oldu. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly gazetecilere yaptığı açıklamada, son dönemde güçlü ekonomik verilerin gelmesinin daha büyük fiyat artışlarının 

kapıda olduğu anlamına gelmediğini söyledi. Daly, “Benim düşünceme göre, refleks olarak ‘Beklenenden daha güçlü bir büyüme var, beklenenden daha 

güçlü bir istihdam var, enflasyon köşede olmalı’ diyemezsiniz” dedi. Daly, merkez bankalarının işletmelerle yaptığı temasların, şirketlerin fiyatları artırmaya 

devam etme niyetinde olmadığı görüşünü desteklediğini savunurken, “İşletmeler bize ülke genelinde fiyatları yükseltmenin zor olduğunu, müşterilerin 

değer aradığını söylüyorlar” dedi.  
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 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, bu yıl 25 baz puanlık sadece bir faiz indirimi daha öngördüğünü söyledi. Atlanta Fed Başkanı, Fed'in gösterge faizinin 

uzun vadede %3,0 ila %3,5 seviyesine düşmesini beklediğini, ancak bu seviyeye ulaşma zamanının belirsiz olduğunu da belirtti. ABD ekonomisinin bu yıl 

yavaşlamasını ancak güçlü kalmaya devam etmesini beklediğini söyleyen Bostic, enflasyon için aşağı yönlü patikanın bazı darbeler görebileceğini 

belirtirken, hanehalklarının tasarruflarını harcaması nedeniyle GSYH büyümesinin 2025'te yaklaşık %2 olacağını tahmin ettiğini de söyledi. 

 Eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçilerin başkan adayı Donald Trump, yüksek ithalat tarifelerin şirketleri ABD'de üretim yapmaya teşvik edeceğini belirtti. 

Doların rezerv para statüsünün önemini vurgulayan Trump, ABD dolarını rezerv para birimi olarak kullanmayı bırakan ülkelere tarife uygulayacağını belirtti. 

Fed Başkanı Jerome Powell'ı görevden alıp almayacağının sorulması üzerine ise Trump, Fed başkanının göreviyle alay etti. Trump, "Bence hükümetteki en 

iyi iş. Ayda bir ofise geliyorsun ve 'Hadi yazı tura atalım.' diyorsun ve herkes senden Tanrı'ymışsın gibi bahsediyor." ifadelerini kullandı. Trump, ABD 

başkanının Fed'in kararlarında söz hakkının olması gerektiğini yineledi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika kurulu üyesi Seiji Adachi, merkez bankası önceki gevşeme önlemlerini kaldırırken faiz oranlarını kademeli ve dikkatli 

bir şekilde artırmanın önemini vurguladı. Adachi, “Para politikasını normalleştirme sürecine girme koşullarının halihazırda karşılandığına inanıyorum. 

Bankanın reel ekonomiyi şok etmemeye dikkat ederek politika faiz oranını kademeli olarak yükseltmesi muhtemelen daha yumuşak bir para politikası 

normalleşmesini mümkün kılacaktır” dedi.  

 

Dünyadan 

 IMF'in raporunda, yüksek makroekonomik belirsizliğin; aşağı yönlü piyasa risklerini artırarak, tüketim ve yatırım kararlarını geciktirerek ve kredi arzını 

azaltarak makrofinansal istikrarı derinden etkileyebileceği bildirildi. Küresel mali kriz dönemindekine benzer şekilde makroekonomik belirsizliğin 

artmasının hem gelişmiş hem de gelişmekte olan piyasalarda bir yıllık reel gayrisafi yurt içi hasıla büyümesini ortalama 1,2 puan düşüreceğine işaret edilen 

raporda, bunun ayrıca özel ve kamu sektörlerindeki yüksek borç seviyeleri gibi mevcut finansal kırılganlıkların etkisini kötüleştirme eğiliminde olduğu, 

gelecekteki çıktı büyümesine yönelik riskleri artıracağı kaydedildi. 

 Dünya Bankası kredi verme kapasitesini artıracak ve alınan kredileri daha uygun fiyatlı hale getirecek finansal önlemleri duyurdu. Dünya Bankası tarafından 

yapılan açıklamada, asgari öz kaynak-kredi oranının %19'dan %18'e düşürüldüğü ve 30 milyar dolar daha fazla ek finansman sağlanacağı belirtildi. 


